MyHWUMNabHOe 6HOAXKETHOE [OLLKONbHOE 06pa30BaTe/lbHOE YUPEXaeHe

v bnwogo

3aBTpak:

Kawa non6aHas
MO/IOYHAs C Maciaom
Kakao ¢ MONOKOM
ByTtep6pos ¢ macnom
CIMBOYHBLIM U CbIpOM
NToro:

2-0l 3aBTpakK
A6noKu
NToro:

Oobep

Canat u3 Kaptotens c
CO/MIeHbIMU Orypuamu
Bopu, co cBexei
KanycToi, kapTodenem
Ha KypuHOM 6YynbOHE, CO
CMeTaHOW
P pukagenbkm KypuHble B
MONOYHOM coyce
Kwncenb
M akapoHHble nsgenus
0TBapHble C Mac/iom ch.
Xne6 pxaHoi
Bynouka fopoxHas
Xneb NweHWYHbI
NToro:

YNNOTHEHHbI MNONAHUK
PaxeHKa

3anekaHkKa TBOPOXHasa ¢
Ar04HbLIM COYCOM

Yai ¢ caxapom u
NUMOHOM

NToro:

Bcero:

[EeTCKUIN caf, KOMOHUMPoBaHHOTO BMaa Ne 20 «JlafyLuKmy»
ByrynbMMWHCKOro MyHULMMNanbHOMO painoHa Pecny6amkun Tata

MEHHIO HA 18.04.2023.

Acnun clpo 3nert

Macca
[5) X
nopyuun

140/3 3,76 6,13
180 3,67 3,19
25/5/10 455 7,02
363 11,98 16,34
100 0,40 0,40
100 0,40 0,40
40 0,49 3,14

150/7 1,26 4
40/20 5,99 7,13
150 0,45 0,08
110/3 4,17 2,66
35 2,31 0,42
50 3,39 6,98
1137 18,06 24,41
150 4,35 3,75
110/20 8,11 8,75
150/5/5 0,10 0,02
440 12,56 12,52

2040,00 43,00 53,66

Y

22,96
15,82

12,92
51,70

9,80

9,80

3,58

5,16
22,65

23,45

13,86
21,07

96,58

6,30

21,93

517

33,40
191,48

OHeprer.
LEeHHOCTb

162
106,74

132,83
401,57

47,00

47,00

44,56

73,58

109,04
92,70

134,38

69,30
160,50

684,06

76,50
237,04
21,78

335,33
1467,96

Macca
nopuun

180/3
180

30/5/10
408

100

100

60

180/7

50/25
180

130/3
45
50
25

755

180

130/20

180/6/7

523
1786

b

4,81
3,67

4,93
13,41

0,40
0,40

1,50

7,49
0,54

4,91
2,97
3,39
1,90

23,44

5,22

9,36

0,13

14,70
51,95

Cap c3 80 7 nert

X

7,85
3,19

7,16
18,20

0,40

0,40

4,71

4,77

8,92

0,09

3,13
0,54
6,98
0,20

29,33

4,50

10,09

0,03

14,62
62,54

afyLKu»
€3BaHOBa
OHeprer.
Yy
LEeHHOCTb
29,38 207,32
15,82 106,74
15,49 146,10
60,69 460,16
9,80 47,00
9,80 47,00
5,38 66,84
8,11 87,64
6,45 136,30
28,18 115,24
27,60 158,16
17,82 89,10
21,07 160,50
12,30 58,75
126,90 872,53
7,56 91,80
25,31 273,51
6,23 26,48
39,10 391,79
236,49 1771,48



